
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
 Инзенского района  от 02.12.2016 № 791 «Об утверждении  

Перечня должностей муниципальной службы» 
 
 
 
 
  
 В связи с внесением изменений в структуру должностей муниципальной 

службы, работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям 

муниципальной службы представительного и исполнительно-

распорядительного органов местного самоуправления муниципального 

образования «Инзенский район», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменение в постановление Администрации Инзенского района 

от 02.12.2016 № 791 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы» изложив Приложение к Постановлению в новой редакции 

(прилагается). 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 
 
 
Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ладонина  
2-53-72 
тл 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 апреля   2021  г.                               №411                                                 
                                      экз._ 



Приложение  

к постановлению Администрации  

                                                                       Инзенского района  

                                                                              от   28.04.2021 №411 

 

 

Перечень 

 должностей муниципальной службы в Администрации Инзенского 

района, ее структурных подразделениях, обладающих правами 

юридического лица, в течение двух лет после увольнения с которых 

граждане имеют право замещать на условиях трудового договора 

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы 

(оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью 

более ста тысяч рублей на условиях гражданско–правового договора 

(гражданско–правовых договоров), если отдельные функции 

муниципального (административного) управления данной организацией 

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального 

служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 1. Глава Администрации района 

 2. Первый заместитель Главы Администрации района 

 3. Заместитель Главы Администрации района 

 4. Руководитель аппарата  

 5. Начальник управления 

 6. Заместитель начальника управления 

 7. Председатель Комитета  

 8. Начальник отдела  


